ON[0 a7o
L8.S.M.

Conservatorio Guido Cantelli di Novara

Prot. n® 348/C7 Novara, 09/02/2024

BANDO PER IL RECLUTAMENTO A TEMPO INDETERMINATO
DI DOCENTI DI PRIMA FASCIA NEI CONSERVATORI
di ALESSANDRIA, GALLARATE e NOVARA - DM 180/2023
Settore artistico disciplinare TROMBA - CODI/16

GRADUATORIA PROVVISORIA
Rif. Bando Prot. n° 3135/C7 del 31/10/2024

IL DIRETTORE
Vista la Convenzione per la gestione in forma associata della procedura concorsuale per il reclutamento
di docenti di cui al DM 180/2023, prot. n° 3107/C7 del 28/10/2023;
Visto il Bando Prot. n° 3135/C7 del 31/10/2024;
Visto il decreto di nomina della Commissione prot. n. 3/ C7 dell’08/01/2024;
Visto il Verbale n.7 del 06/02/2024 della Commissione;

Vista la Graduatoria di merito e I’elenco degli idonei Prot. n°® 313 del 06/02/2024 formulata dalla
Commissione ai sensi dell’art.10 comma 1 del Bando di cui sopra;

Visto altresi I’art. 11 del Bando;

DISPONE

la pubblicazione della Graduatoria PROVVISORIA di TROMBA - CODI/16.

Avverso la Graduatoria Provvisoria ¢ ammesso reclamo entro 5 giorni decorrenti dalla data di
pubblicazione, di cui all’art. 10 comma 4 del Bando in premessa. Trascorso tale periodo, dopo 1’esame
di eventuali reclami e I’adozione d’ufficio di eventuali rettifiche, verra pubblicata la Graduatoria
Definitiva con Decreto Direttoriale.

La seguente Graduatoria Provvisoria ¢ pubblicata sul sito https://www.inpa.gov.it/ e sul sito istituzionale
WWW.CONsno.it.




‘%ﬁfﬁéﬁl—\é,
Of[o ayo]

1S5
Conservatorio Guido Cantelli di Novara

BANDO PER IL RECLUTAMENTO A TEMPO INDETERMINATO
DI DOCENTI DI PRIMA FASCIA NEI CONSERVATORI
di ALESSANDRIA, GALLARATE e NOVARA - DM 180/2023
Settore artistico disciplinare TROMBA - CODVI/16

GRADUATORIA PROVVISORIA
Rif. Bando Prot. n° 3135/C7 del 31/10/2024

IDONEI E NON IDONEI
Totale Prove d'esame
TAB. A Titoli di TOT. (TAB. A
NOMINATIVO 2 ESITO
SCEVAZIO TAB.B +T];\)B' Prova pratica | Prova didattica
GUIDARELLI
GUIDO
1 RICCARDO 12 18 30 33 33 96 IDONEO
BRUNO
FAILLACI
2 ANTONIO 8 17 25 30 33 88 IDONEO
FILIPPO
SIGNORILE
3 ANTONIO 4 14 18 32 30 80 IDONEO
4 FESTA LUCA* 12 13 25 24 25 74 IDONEO
FLAIBANI
5 STEFANO 2 18 20 25 29 74 IDONEO
IACOBONI
6 FABRIZIO 12 18 30 22 21 73 IDONEO
FERRARI
7 ALESSANDRO 32 18 21.2 24 21 66,2 IDONEO
TELANDRO
8 SIMONE 0 18 18 23 23 64 IDONEO
9 | CAPRA ALBERTO 0 18 18 24 21 63 IDONEO
GIBELLINI
10 FRANCESCO 5.6 15 20,6 21 21 62.6 IDONEO
SECCAFIENO
11 LUCA 12 12 24 18%* 21 - NON IDONEO

*Precede per minore eta, ai sensi dell'all. A, comma 5, lett. p)
**|| mancato raggiungimento del punteggio minimo (21/35), in entrambe le prove, comporta la non
idoneita ex art.9 comma.1 del Bando

Novara, 09/02/2024 Il Direttore
Prot. n°348/C7

Via Collegio Gallarini, 1 - 28100 Novara - Tel. 0321/31252 - 0321/392629




